新たな取り組みのWEB展示会へのご来場をお待ちいたします

ご挨拶

令和3年11月

取締役 専務執行役員

プレジデント  平居 義幸
環境・ライフラインカンパニー

積水化学工業株式会社

製品紹介ムービー
各種製品を動画で紹介

TOPページバナーからアクセス！

　令和3年 12月1日 （水） 10：0０より開催日 時

当カンパニーWEBサイト 　　　　　　　／
2021エスロンタイムズWEB水道展特設ページ

会 場
二次元
コードでの
アクセスは
コチラ！ 24時間公開！

WEBページにて

URL

スペシャル
コンテンツ

WEB説明会（ウェビナー）
詳しい説明をわかりやすく！

12
1（水）

13：30～

12
2（木）

13：30～

12
3（金）

13：30～

の
アンケートにご協力お願いします

回答を戴い
た方に

25周年エ
スロハイチ

ュウを

プレゼント
！（数量限

定）

202120212021エスロンタイムズエスロンタイムズエスロンタイムズ
WEB水道展WEB水道展WEB水道展
開催のご案内開催のご案内

拝啓　時下益々ご清栄の段お慶び申し上げます。
平素は弊社製品に格別なるご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。
さて、弊社は来る12月1日より当カンパニーのWEBサイトエスロンタイムズにて、「2021エスロンタ
イムズWEB水道展」を開催いたします。
今回は水道施設、とりわけ給水装置の速やかな耐震化、長寿命化に役立つ最新技術のご紹介に
加えWEBならではの取り組みとして、「WEB説明会（ウェビナー）」や「製品紹介動画」という機能を
ご用意しております。
ご多忙中とは存じますが弊社WEBサイトに是非ご来場賜りたく、宜しくお願い致します。

敬具

202120212021エスロンタイムズエスロンタイムズエスロンタイムズ
WEB水道展WEB水道展WEB水道展

EFソケット

EF90°
エルボ

EFスクリュー
ジョイント

止水機能付きプラグ
（メンテ可能）

EFプラグ付サドル

サドル分岐

配水管 エスロハイパーAW（JIS外径寸法）エスロハイパーJW 給水管

簡単装着で
取外し不要

クランプ付EF継手で
施工のスピードアップに
貢献します!
φ30,φ40,φ50にも
2021年7月同梱開始

かんたんクランプ
φ20～φ50品揃え

かんたん取り付け、取り外し
不要で施工スピードアップ

本管呼び径φ50，75を品揃え（φ100,150も企画中）

2021年
4月

発売開始 サドルかんたんクランプ
EFプラグ付サドル用

PWA認証品サドル

エスロハイパーAW（JIS外径寸法）

※サドルは既設管と同等以上の寿命期待値
PWA:建築設備用ポリエチレンパイプシステム研究会

給水管

配水管から水道メーターまでPE100（青ポリ）と融着接合で

100年給水装置を実現！

既設金属管からの取出し配管も
耐震性を強化

主な出展製品紹介

施 設 更 新

給 水 管 路 水 道 管 路

●ボックスフレーム構造により
耐震性を確保します。

●短工期で施工可能で、移設も
容易です。

●火気を使用せず、施工性にも
優れます。

●施工時の搬入も容易で、狭小
地でも施工可能です。

ボルト組立式ステンレス製貯水槽

耐久性・耐食性に優れます。
また、EF接合方式の採用により、
管路全体が柔軟な一体型耐震
ラインとして構築可能です。

エスロハイパーJW

管体独自の可とう性とEF接合
により地震に強い一体管路を
構築します。また、耐久性・耐
食性にも優れます。

エスロハイパーAW

EFプラグ付サドル・サドルかんたんクランプ

オール樹脂での融着
一体化で高い耐震性。
新登場の「サドルかん
たんクランプ」は、かん
たん取り付け、取り外
し不要で施工スピード
アップに貢献します。

30cmすべり30cmすべり

PWA認証品サドルが回転。
滑り発生時もエスロハイパーAW
給水管の管路は安心です。

給水管引き込み部耐震化の実現 長寿命な配水・給水システムを実現

黒ポリ給水管（従来品）と新旧の高い視認性 JIS外径寸法による高い新旧互換性